
社 長 挨 拶

〒566-0042　大阪府摂津市東別府 3-3-10
TEL：06-6340-7391  FAX：06-6340-5204
メールアドレス：info@osaka-syoun.com
ＨＰアドレス：http://www.osaka-syoun.com/　【お問い合わせ窓口】  大阪商運株式会社　担当：小山・桝

■ 配信停止のご希望は、お手数ですが下記をご記入の上、右下にチェックを入れ、〈FAX：06-6340-5204〉までご返送下さい。

貴社名：　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名：　　　　　　　　ＦＡＸ番号： □ 配信停止希望

今年8月で入社2年になります。
まだまだ未熟ですが一生懸命頑
張って行きますので宜しくお願
いします。

出 身 地
生 年 月 日
血 液 型
職 歴
趣 味
家 族 構 成

大阪市旭区
昭和62年11月25日
B型
製造業、配送業
車いじり
妻・子供一人（長男2才）
9月末に二人目出産予定

：
：
：
：
：
：

数多くの物流業者の中から当社をご利用いただき社員一同感謝しております。
また、いつもニュースレターをご愛読いただき誠にありがとうございます。
物流業界ではトラックドライバーの減少や高齢化により、今年2015年でトラック運転手が約20万人不足する、と言われています。
高齢化社会の到来によって運輸業に求められる業務の幅も広がる一方で、ドライバーの高齢化等慢性的な人材不足の状況が加速して
いくと予測されているそうです。
おかげ様で当社は今のところ人には困っていませんが、高齢の波はいずれは襲ってくる問題です。
昨年、20代の若いドライバーを多く採用しましたが、運転・荷扱いが未熟な者もいるかと思います。お客様への品質・サービスが
落ちたという事にならぬようしっかり教育し、いつまでもご愛顧いただけるよう努力して参りたいと思っております。
何卒宜しくお願い申し上げます。

摂津営業所

廣瀬 友
（ひろせ とも）

社 員 紹 介
社 員 紹 介

商運ニュース！

この1月に心強いメンバーが加入しました！

なんと！！甲子園出場経験者！！！

そして、加入後の初試合が摂津オーディアスさんとの戦い！

開幕投手はエース篠原！昨年の活躍同様に、最高の立ち上がりで三者凡

退の好スタート。

リズム良く攻撃に移る事ができ、1回裏でいきなり二塁打！タイムリー

ヒット！さらに、二回裏でも二塁打！タイムリーヒット！終盤の五回の

攻撃でも追加点！

終わってみれば１０安打６得点。

投げてはエース篠原が毎回８奪三振

で完封勝利！初戦を6対0で勝利する

事が出来ました！！！

これからも連勝を重ねていける様に、

選手一同頑張ります！！

トラックドライバー専用求人サイト

「トラックマンジョブ」

　　　　　　　　　
のご紹介！

トラックドライバー専用求人サイト

「トラックマンジョブ」

　　　　　　　　　
のご紹介！

トラックドライバー専用求人サイト

「トラックマンジョブ」

　　　　　　　　　
のご紹介！

トラックドライバー専用求人サイト

「トラックマンジョブ」

　　　　　　　　　
のご紹介！

商運ニュース！

其の壱 其の弐

何かとメディアでは人材不足とうたわれている運送業界。
そんな暗いイメージを払拭したい気持ちと当社だけではなく、
運送業界全体にドライバーとのよい出会いをしてもらいたいと
の思いで、昨年度9月にトラックドライバー専用求人サイト
「トラックマンジョブ」を立ち上げました。

（http://truckman-job.com/）
サイト運営を開始してまだ約半年ほどですが、続々と掲載企業
様が増加中！！！今後も益々サイトを盛り上げていきたいと
思っております。「大阪商運ってこんな事もやってるんだ～」
と感じていただけるかと思いますので、ぜひ一度サイトをご覧
になっていただければ幸いです♪

←「トラックマンジョブ」
で検索！！トップ画面は
こちら！

←「トラックマンジョブ」
で検索！！トップ画面は
こちら！

本社に看板も
設置しました！！
本社に看板も
設置しました！！

私たちが親身に対応いたします！
お気軽にご相談ください！

社是 「敬天愛人」　感謝　常に公明正大　謙虚な心で仕事にあたり天を敬い、 人を愛し　仕事を愛し　国を愛し　感謝の心を持って仕事をすること

ＴＥＬ

平日 8：00 ～ 19：00　担当：小 山・桝

大阪商運の最新情報がつまったニュースレター！

06-6340-739106-6340-7391
2015年3月号

東奔西走東奔西走

詳しくはこちら→ 大阪商運 検索

摂津連盟
春季大会
１回戦


